
Postępowanie znak OO-341/15/2010 - Udzielenie kredytu w wysokości 12.335.000 zł. dla Gminy Miejskiej Iława 

Iława, dnia 24.06.2010 
 
 
Dotyczy: postępowania znak OO-341/15/2010 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w 

trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej 
przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: Udzielenie 
kredytu w wysokości 12.335.000 zł. dla Gminy Miejskiej Iława. 

 
 

OGŁOSZENIE WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
Na podstawie art. 92 ust. 2ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

/Dz.U.07.223.1655 z późn. zm./ Burmistrz Miasta Iławy informuje, że w dniu 24.06.2010 r. dokonano 
rozstrzygnięcia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na udzielenie kredytu w wysokości 
12.335.000 zł. dla Gminy Miejskiej Iława. Postępowanie znak OO-341/15/2010 prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty określonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy Pzp tj. kwoty 193.000 Euro. W postępowaniu złożono 4 oferty w 
terminie przewidzianym na składanie ofert, wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 oferty. 

 Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oznaczonej nr 3 złożonej przez: Bank 
Gospodarstwa Krajowego Oddział w Olsztynie, ul. Pieniężnego 19, 10-003 Olsztyn. Oferta wybranego 
wykonawcy zawiera najniższą cenę kredytu (koszt kredytu): 5.144.956,67 zł; i stałą marżę w 
wysokości 0,92 punkta procentowego w stosunku rocznym oraz spełnia warunki wymagane od 
Wykonawców zawarte w SIWZ i zawiera wszystkie wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów tj.100 pkt., a w związku z tym została uznana 
przez Zamawiającego na podstawie przyjętych w SIWZ kryteriów - cena 100% - za ofertę najkorzystniejszą w 
rozumieniu art. 2 pkt. 5) ustawy Pzp na realizację przedmiotowego zamówienia. 

Pozostałe oferty złożone w przedmiotowym uzyskały następującą liczbę punktów wg kryterium cena -
100%: 

1. Oferta Nr 1 – Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Regionalny Oddział Korporacyjny 
Centrum Korporacyjne w Elblągu, ul. Teatralna 9, 82-300 Elbląg oferta złożona w dniu 17.06.2010 o 
godz. 07.22, oferowana cena kredytu (koszt kredytu): 5.666.404,92 zł; stała marża w wysokości 
1,52 punkta procentowego w stosunku rocznym; Oferta otrzymała w kryterium – cena 
(100%) – 90,80 pkt. 

2. Oferta Nr 2 – Bank Millennium S.A. ul. Stanisława Żaryna 2A, 02-593 Warszawa, oferta złożona w 
dniu 17.06.2010 o godz. 09.50, oferowana cena kredytu (koszt kredytu): 5.197.101,44 zł; stała 
marża w wysokości 0,98 punkta procentowego w stosunku rocznym; Oferta otrzymała w 
kryterium – cena (100%) – 99,00 pkt. 

3. Oferta Nr 3 – Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Olsztynie, ul. Pieniężnego 19, 10-003 Olsztyn 
oferta złożona w dniu 17.06.2010 o godz. 10.04, oferowana cena kredytu (koszt kredytu): 
5.144.956,67 zł; stała marża w wysokości 0,92 punkta procentowego w stosunku rocznym; 
Oferta otrzymała w kryterium – cena (100%) – 100,00 pkt. 

4. Oferta Nr 4 – Bank Polska Kasa Opieki S.A. Warmińsko-Mazurskie Centrum Korporacyjne, ul. 
Dąbrowszczaków 11, 10-959 Olsztyn, oferta złożona w dniu 17.06.2010 o godz. 10.10, oferowana 
cena kredytu (koszt kredytu): 5.171.027,47 zł; stała marża w wysokości 0,95 punkta 
procentowego w stosunku rocznym. Oferta otrzymała w kryterium – cena (100%) – 99,48 
pkt. 

 

Strona 1 z 1 


